PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ

GABINETE DO PREFEITO

Ofício nº 1959/SGNJ/2022

Tatuí, 08 de agosto de 2022.

Excelentíssimo Senhor
Antônio Marcos de Abreu
DD. Presidente da Câmara Municipal de Tatuí
NESTA

Assunto: Resposta aos Requerimentos nºs. 1878, 1879 «

1889/22.

Senhor Presidente,

Com meus cordiais cumprimentos e em atenção aos requerimentos

supramencionados, venho através deste passar as mãos de Vossa Excelência, as

informações prestadas pela Secretaria Municipal de Serviços Públicos e Zeladoria.

Aproveito o ensejo para manifestar a Vossa Excelência, os protestos de

consideração e real apreço.

Atenclosamente,
Avenida Domingos Bassi, nº 1.000

CECAP - Tatuí/SP

PREFEITURADE TATUÍ SECRETARIA DE SERVIÇOS PÚBLICOS E ZELADORIA
PELO TRABALHO VENCEREMOS

Ofício nº 403/2022 Tatuí, 12 de Julho de 2022.

À SECRETARIA DE (GOVERNO E NEGÓCIOS JURÍDICOS

ASSUNTO! REQUERIMENTOCÂMARA Nº 1878/2022

Prezado Senhor.

Em atenção à solicitação do Ilmo. Vereador Jairo Martins, referente à limpeza e

capinação na Rua Acácio mana, no Bairro Residencial Fcopark, informo que será realizada

vistoria no referido local pela equipe Lécnica responsável, para análise e posterior providência

cabível para o atendimento ao solicitado.

Sem mais para 0 momento, aproveitamos 0 ensejo para reilerar nossos protestos de

elevada consideração e estima.

Atenciosamente,

 [NG XeLhe t Vs od
NG. José Mauricio DEL FioL NETO

DIRETOR EXECUTIVO

SECRETARIA DE SERVIÇOSPÚBLICOS E ZELADORIA

o pf Co es

Av. DOMiIGOS BASSI, 1.000 — JD. JUNQUEIRA — TATUÍ/SP
FonE: (15) 3305.3202— CEP 18270.900